



Koululaisten iltapäivätoiminta leikkipuisto Mäkitorpassa

Leikkipuisto Mäkitorppa järjestää maksutonta iltapäivätoimintaa koululaisille.

Uusi iloinen kausi käynnistyy torstaina 13.8.2020. Koululaisten iltapäivätoiminnassa lapsilla on mahdollisuus ohjattuun leikkiin, liikkumiseen, pelaamiseen ja ulkoiluun sekä kavereiden tapaamiseen ja rentoutumiseen. Säänmukaiset vaatteet mahdollistavat mukavat leikit iltapäivätoiminnassa. Toimintaa ideoidaan, suunnitellaan ja järjestetään yhdessä lasten kanssa. Yhdessä luomme toisia kunnioittavan, turvallisen ja kannustavan toimintaympäristön.

Ohjaajat ovat leikkipuistossa lapsia varten

Leikkipuiston ohjaajat huolehtivat lasten toiminnasta ja turvallisuudesta iltapäivän ajan. Koululaisen iltapäivätoimintaan tulo- ja lähtöajat sovitaan huoltajan kanssa. Lapset ovat vakuutettuja leikkipuiston toiminta-aikana leikkipuiston alueella ollessaan. Leikkipuiston iltapäivätoiminta on maksutonta. Leikkipuistossa voi ilmoittautua 36,10 €/kk maksavaan välipalaan tai lapsella voi olla omat eväät mukana. **Välipalamaksusta voi saada maksuvapautuksen.**

Leikkipuiston iltapäivätoimintaan ilmoittaudutaan 23.3.–24.4.2020. Tieto koululaisen iltapäivätoiminnan paikasta lukuvuodelle 2020-2021 postitetaan huoltajalle 1.6.2020 mennessä. Iltapäivätoimintaan voi ilmoittautua myös lukuvuoden aikana. Ilmoittautuminen iltapäivätoimintaan leikkipuistossa/maksulliseen välipalaan -lomakkeen voi tulostaa osoitteesta:

<https://iltapaivahaku.hel.fi/>

Hakulomakkeet palautetaan keskitetysti

Täytetyn lomakkeen voi palauttaa sähköisesti. Ohjeet löytyvät www.hel.fi/iltapaivatoiminta. Palautus vaatii vahvan tunnistautumisen esimerkiksi pankkitunnuksilla.

Lomakkeen voi palauttaa myös postilla osoitteeseen: Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, Iltapäivätoiminta, PL 51300, 00099 Helsingin kaupunki tai tuomalla klo 8.00- 16.00 välisenä aikana osoitteeseen: Töysänkatu 2 D, 00510 Helsinki.

Koronaepidemiasta johtuen ei koululaisten iltapäivätoiminnan hakulomaketta ja leikkipuistojen ilmoittautumislomaketta voi palauttaa suoraan toimintapaikkoihin ja leikkipuistoihin.